
Zarządzenie nr 5/2016 

Kanclerza Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej  

w Jeleniej Górze 

z dnia 01.06.2016 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia  inwentaryzacji zbiorów bibliotecznych w Bibliotece i Centrum 

Informacji Naukowej im. Juliusza Słowackiego w Jeleniej Górze. 

Na podstawie § 95 ust. 2 okt 1 i 5 oraz §1 pkt. 6 Instrukcji Inwentaryzacyjnej Karkonoskiej 

Państwowej Szkoły Wyższej wprowadzonej Zarządzeniem Rektora nr 25/2003 z 15 listopada 

2003 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zbiorów bibliotecznych powołuje komisję 

w składzie: 

1) mgr Aneta Urbanowicz – przewodnicząca komisji; 

2) mgr Katarzyna Żabińska; 

3) mgr Paweł Matyja; 

4) Grażyna Bruzda; 

5) Maria Tabiś. 

§ 2 

1. Komisja w dniach od 16.08.2016 do 30.09.2016 roku dokona sprawdzenia zbiorów 

bibliotecznych. 

2. Komisja ustali szczegółowy harmonogram czynności inwentaryzacyjnych. 

3. Dyrektor biblioteki zapewni komisji odpowiednie warunki pracy. 

4. Przewodnicząca komisji sporządzi protokół z inwentaryzacji do 30.09.2016 roku.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


